Presidência ASSEMPECE/SINSEMPECE <presidencia01@assempece.org.br>

Retificação: Editais de Convocação de Assembleias Gerais
Presidência ASSEMPECE/SINSEMPECE <presidencia01@assempece.org.br> 7 de março de 2017 13:31
Para: Associados <grupo@assempece.org.br>

Edital nº. 01/2017

O  Presidente da  ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO MINISTÉRIO

PÚBLICO (ASSEMPECE), no uso da atribuição que lhe outorga o art. 19, inc. II, do Estatuto
Social da Entidade,

Resolve Convocar  Assembleia Geral Extraordinária  11 de março de 2017, às 09h
(nove horas) na Assembleia Legislativa do Estado do Ceará situada na Rua Barbosa de
Freitas, S/N, Dionísio Torres, Fortaleza - CE, com a finalidade de deliberar sobre a seguinte
pauta:

1.   Reajuste da UNIMED;

2.  Taxa de convênios e teto das contribuições.

Poderão tomar parte na deliberação os associados em pleno gozo de suas
prerrogativas.

Fortaleza – CE, 07 de março de 2017.

FRANCISCO ANTÔNIO TÁVORA COLARES

Presidente

Edital nº. 02/2017

O  Presidente do  SINDICATO DOS SERVIDORES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DO CEARÁ (SINSEMPECE), de conformidade com o que dispõe o art. 20, inc. V,
do Estatuto Social da Entidade,

Resolve  Convocar  Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada em 11 de
março de 2017, às 09h30min (nove horas e trinta minutos), na Assembleia Legislativa do
Estado do Ceará situada na Rua Barbosa de Freitas, S/N, Dionísio Torres, Fortaleza -
CE, com a finalidade de deliberar sobre a seguinte pauta:

1.   Filiação à estidades de grau superior (central sindical e confederação sindical);

2.  Escolha dos delegados para a Plenária da FENAMP a ser realizada em Natal –
RN, nos dias 26 a 29 de abril de 2017.

Poderá tomar parte na Assembleia Geral o servidor do Ministério Público do
Estado do Ceará filiado ao SINSEMPECE que esteja quite com suas obrigações associativas,
nos termos do Estatuto Social.

Fortaleza – CE, 07 de março de 2017.

FRANCISCO ANTÔNIO TÁVORA COLARES

Presidente